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Bo Hammarskjolds Stiftelse
Org nr 802404-5562

Forvaltningsberattelse

Allméant om verksamheten
Ar 2024 ar stiftelsens 73:e verksamhetsar.

Av stiftelsens stadgar framgar att den arliga avkastningen utbetalas till inom hemsléjden verksam
person, féretradesvis yngre, for studier, som kan vara till gagn fér hemsldjden i Sverige.

Stiftelsens medel skall vara placerade pa ett betryggande och om mdjligt vardebestéandigt satt sa
att de ger hogsta mojliga avkastning.

Den arliga avkastningen av stiftelsens kapital skall, i den man den ej behdver tagas i ansprak for
dess forvaltning, anvandas for uppfyllande av stiftelsens andamal.

Stiftelsens medel forvaltas av SE-banken och fr.o.m. november ar 2002 samforvaltas medel i
samtliga stiftelser tillhérande Svenska Hemsl6jdsféreningarnas Riksforbund.

Under 2016 beslot styrelsen om radgivande forvaltning med riskniva enligt ny placeringspolicy
i SEB Stiftelsefond Utland som har bra riskspridning och ger en jamn och kontinuerlig utdelning
Over tiden. Pa sa satt minskas risken i portfoljen.

Framjande av stiftelsens dndamal
Stiftelsens andamal har framjats under aret genom att bevilja och utbetala stipendium enligt foljande:

Felix Radlund 20 000 kr
Emma Wastfelt och Elvira Staaf 25 000 kr
Daniel Berhe 10 000 kr
Ida Jansson 18 500 kr
Rika Shimabukuro 11 500 kr

Vasentliga hindelser under rakenskapsaret

Flerarsoversikt

Utvecklingen under de senaste fyra aren: 2024 2023 2022 2021
Avkastning 88 950 85720 85530 69 350
Utdelade stipendiebelopp 85 000 85 000 70 000 50 000
Marknadsvarde per 31 december 4 892 595 4521775 4219825 5170753

Redovisning av arets resultatdisposition
Styrelsen har beslutat att de till forfogande stadende vinstmedlen kronor:

Disponibla vinstmedel vid &rets borjan 2918 391
Stipendier -85 000
jamte arets resultat 88 950
I ny rakning balanseras 2922 341

Vad betraffar stiftelsens resultat och stallning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer.
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Bo Hammarskjolds Stiftelse
Org nr 802404-5562

Resultatrakning
Belopp i kr
Intakter

Resultat fran vardepapper och fordringar
som ar anlaggningstillgangar
Summa intédkter

Kostnader
Forvaltningskostnader
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Resultat

Vinst el. forlust vid férsaljning av vardepapper

Ranteintakter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

v Signerat 2025-03-2109:56:30 UTC
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Not

2024-01-01
- 2024-12-31

143 168
143 168

-7 992
-49 151
-57 143

86 025

86 025

2925
88 950

88 950

2023-01-01
- 2023-12-31

137 140
137 140

-6 634
-47 832
-54 466

82 674

82 674

3 046
85720

85720
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Bo Hammarskjolds Stiftelse
Org nr 802404-5562

Balansrakning
Belopp i kr

Tillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav
Summa anldggningstillgangar

Ovriga kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Donationskapital
Vardesakringsfond

Summa bundet eget kapital

Disponibla medel
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder
Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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2024-12-31

3415 395
3415 395

226 616
226 616

3 642 011

10 000
575 519

585 519
2 833 391
88 950
2922 341
3 507 860

134 151
134 151

3 642 011

2023-12-31

3415 395
3415 395

135 523
135 523

3 550 917

10 000
575 519

585 519

2832671
85720

2918 391

3503910

47 007
47 007

3 550 917
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Bo Hammarskjolds Stiftelse
Org nr 802404-5562

Tillaggsuppgifter och redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokférings-
namndens allmanna rad BFNAR 2016:10 om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Véarderingsprinciper mm

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Nyckeltal

Avkastningen visar hur mycket stiftelsen har maéjlighet att dela ut foljande &r och beraknas

som utdelningar fran fonder minus forvaltningskostnader.

Utdelade stipendier visar innevarande ars utdelade stipendiesumma.

Marknadsvardet ar vardet pa stiftelsens fonder per den 31 december bokslutsaret.

Not 1 Resultat fran évriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstillgangar
2024 2023
Utdelning pa aktier och andelar 143 168 137 140
Nedskrivning av aktier och andelar - -
143 168 137 140
Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31
Bokfort varde vid arets borjan 3415 395 3415 395
Tillkommande/avgaende tillgangar - -
Bokfort varde vid arets slut 3415 395 3415395
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Bo Hammarskjolds Stiftelse
Org nr 802404-5562

Andelar och andra vdrdepapersinnehav

58%
Andelar och vardepapper Antal Marknads- Bokfort
2023-12-31 andelar varde varde
Svenska aktier
SEB Stiftelsefond Balanserad 30 141 4 892 595 3415 395
Summa 4 892 595 3415 395
Not 3 Eget kapital

Donations- Véardesak- Fritt eget

kapital ringsfond kapital
Vid arets borjan 10 000 575 519 2918 391
Stipendium -85 000
Arets resultat 88 950
Disponibla medel vid arets slut 10 000 575 519 2 922 341
Not 4 Vasentliga handelser efter rdkenskapsarets utgang
5 (6)
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Bo Hammarskjolds Stiftelse
Org nr 802404-5562

Stockholm

Den dag som framgar av den digitala underskriften

Lena Lundkvist
Ordférande

AnnaSara Perslow
Ledamot

Joanna Stridh
Ledamot

Maria Jacobsson
Verksamhetschef

Elisabeth Bjar
1:e vice ordférande

Elise Tullnar Nilsson
Ledamot

Maria Eklind
Ledamot

Hakan Liby
2:e vice ordférande

Anny Liivamae
Ledamot

Helena Aberg
Ledamot

Vér revisionsberéttelse har avgivits den dag som framgar av den digitala underskriften

Hakan Andersson

Auktoriserad revisor

v Signerat 2025-03-2109:56:30 UTC

Rose Ericsson

Fértroendevald féreningsrevisor
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-03-0515:00:58
                    Svenska Hemslöjdsföreningarnas Riksförbund skickade dokumentet.


                

                
                
                    Lena Lundkvist fick åtkomst.


                

                
                
                    Elisabeth Bjar fick åtkomst.


                

                
                
                    Håkan Liby fick åtkomst.


                

                
                
                    AnnaSara Perslow fick åtkomst.


                

                
                
                    Elise Tullnär Nilsson fick åtkomst.


                

                
                
                    Anny Liivamaä fick åtkomst.


                

                
                
                    Joanna Stridh fick åtkomst.


                

                
                
                    Maria Eklind fick åtkomst.


                

                
                
                    Helena Åberg fick åtkomst.


                

                
                
                    Maria Jacobsson fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0515:01:33
                    AnnaSara Perslow öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0515:01:44
                    AnnaSara Perslow signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0515:07:05
                    Maria Jacobsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0515:07:54
                    Maria Jacobsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0516:19:21
                    Lena Lundkvist öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0516:19:39
                    Lena Lundkvist signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0517:22:17
                    Joanna Stridh öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0517:22:31
                    Joanna Stridh signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0606:07:59
                    Maria Eklind öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0606:08:14
                    Maria Eklind signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0607:41:03
                    Helena Åberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0607:41:24
                    Helena Åberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0608:59:07
                    Lena Lundkvist laddade ner dokumentet som PDF.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0608:59:55
                    Lena Lundkvist laddade ner dokumentet som PDF.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0613:25:59
                    Håkan Liby öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0613:26:17
                    Håkan Liby signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0813:20:51
                    Elisabeth Bjar öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0813:21:06
                    Elisabeth Bjar signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1509:13:46
                    Anny Liivamaä öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1509:13:57
                    Anny Liivamaä signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1812:17:09
                    Innehållet uppdaterades.


                

                
                
                    Svenska Hemslöjdsföreningarnas Riksförbund ändrade signeringsperiod från 2025-03-19 till 2025-03-21.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1910:57:36
                    Elise Tullnär Nilsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1910:58:30
                    Elise Tullnär Nilsson signerade.


                

                
                
                    Rose Ericsson fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2109:32:57
                    Rose Ericsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2109:33:14
                    Rose Ericsson signerade.


                

                
                
                    Håkan Andersson fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2109:56:10
                    Håkan Andersson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2109:56:30
                    Håkan Andersson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2109:56:30
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Lena Lundkvist (24107989):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195671a-d539-7824-a104-b8333d13ca65', 'completionData': {'user': {'name': 'Lena Elisabeth Lundkvist', 'surname': 'Lundkvist', 'givenName': 'Lena Elisabeth', 'personalNumber': '195705236908'}, 'device': {'uhi': 'Gb2teEX+8W2hSCYSatTGazuymRo=', 'ipAddress': '109.104.12.8'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-05-20Z'}}



SDO for Elisabeth Bjar (24107990):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019575ea-8be1-7987-b62b-cf73f74c6984', 'completionData': {'user': {'name': 'ELISABETH BJAR SÃ�DERLUND', 'surname': 'BJAR SÃ�DERLUND', 'givenName': 'ELISABETH', 'personalNumber': '195205100109'}, 'device': {'uhi': 'LGWLH66Z7QsvIlDpKctLMVGmsmQ=', 'ipAddress': '83.248.224.81'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-01-07Z'}}



SDO for HÃ¥kan Liby (24107991):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01956ba2-727d-71bb-986d-ecdda670bf1c', 'completionData': {'user': {'name': 'HÃ�KAN LIBY', 'surname': 'LIBY', 'givenName': 'HÃ�KAN', 'personalNumber': '195002108016'}, 'device': {'uhi': 'qbOEvyQnMZCyfD442KVICsU+750=', 'ipAddress': '90.233.192.83'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-29Z'}}



SDO for AnnaSara Perslow (24107992):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019566d3-9088-760b-8546-cf1315e1477a', 'completionData': {'user': {'name': 'ANNA SARA HANSSON PERSLOW', 'surname': 'HANSSON PERSLOW', 'givenName': 'ANNA SARA', 'personalNumber': '197407014807'}, 'device': {'uhi': 'NmTPWAJADGwFvq5lU2BIU2NewBs=', 'ipAddress': '83.187.160.6'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-08-07Z'}}



SDO for Elise TullnÃ¤r Nilsson (24107993):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195ae0d-af2e-7652-bb46-660c948702a9', 'completionData': {'user': {'name': 'ELISE TULLNÃ�R NILSSON', 'surname': 'TULLNÃ�R NILSSON', 'givenName': 'ELISE', 'personalNumber': '194912298900'}, 'device': {'uhi': 'baXh/PYLRu/PUxoN9fHaX+bDw90=', 'ipAddress': '95.203.39.240'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-04-17Z'}}



SDO for Anny LiivamaÃ¤ (24107994):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01959914-c5b6-71f2-8a90-63ed398197d2', 'completionData': {'user': {'name': 'ANNY LIIVAMÃ�E', 'surname': 'LIIVAMÃ�E', 'givenName': 'ANNY', 'personalNumber': '198205151627'}, 'device': {'uhi': '/cP6bC/6/h1S+E0kLMlOUG0JmDs=', 'ipAddress': '95.203.9.233'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-07-27Z'}}



SDO for Joanna Stridh (24107995):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01956754-739c-7cef-8c1e-fa13f83f87e1', 'completionData': {'user': {'name': 'JOANNA STRID', 'surname': 'STRID', 'givenName': 'JOANNA', 'personalNumber': '197302127100'}, 'device': {'uhi': 'PggofNpAGI3XonKLVl7qBtBD9oQ=', 'ipAddress': '31.209.54.204'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-12-12Z'}}



SDO for Maria Eklind (24107996):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01956a11-7eb6-7cdf-aa02-60b7f6434a3c', 'completionData': {'user': {'name': 'Maria Kristina Eklind', 'surname': 'Eklind', 'givenName': 'Maria Kristina', 'personalNumber': '198405222483'}, 'device': {'uhi': 'scIAsCCBn9mMecyew7fv6KUJb6Q=', 'ipAddress': '217.72.19.221'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-25Z'}}



SDO for Helena Ã�berg (24107997):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01956a66-c8c5-7e27-8fc1-136fca37a8b3', 'completionData': {'user': {'name': 'HELENA Ã�BERG', 'surname': 'Ã�BERG', 'givenName': 'HELENA', 'personalNumber': '195812047164'}, 'device': {'uhi': '6zXYo2WhPgwVAf9HaeTUXfun4vo=', 'ipAddress': '176.10.147.56'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-03-14Z'}}



SDO for Maria Jacobsson (24107998):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019566d9-17b0-7877-aaf3-2b2ffea5d427', 'completionData': {'user': {'name': 'MARIA JAKOBSSON', 'surname': 'JAKOBSSON', 'givenName': 'MARIA', 'personalNumber': '197009306981'}, 'device': {'uhi': 'u65MOuIDA/AuVEwjWSM63tq1ASk=', 'ipAddress': '94.191.138.44'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-07-10Z'}}



SDO for HÃ¥kan Andersson (24107999):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195b821-d248-74b7-804d-9bca9e55b085', 'completionData': {'user': {'name': 'HÃ�KAN ANDERSSON', 'surname': 'ANDERSSON', 'givenName': 'HÃ�KAN', 'personalNumber': '196007227272'}, 'device': {'uhi': 'I5Fsjlynzpt27u7k3lToxbLw0HU=', 'ipAddress': '83.185.93.71'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-06-27Z'}}



SDO for Rose Ericsson (24108000):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195b80c-8595-7429-972f-6e795135dec4', 'completionData': {'user': {'name': 'ROSE ERIKSSON', 'surname': 'ERIKSSON', 'givenName': 'ROSE', 'personalNumber': '194903057521'}, 'device': {'uhi': 's6j6J8rYAwOPf1HXnVeP88rpSjo=', 'ipAddress': '92.32.13.139'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-01-16Z'}}



